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Campeonato Interdistrital de Infantis - Piscina Curta - ANCNP | ANC | ANDL
Mealhada, 7 - 8/2/2026
Prova 3 Femin., 50m Livres Infantis

07/02/2026 - 10:42

Lista inscritos

Converséo tempo inscrigdo: Conversdo com pontos World Aquatics

Ord. Nome
Infantis B

Maria Luisa Castillo
Leonor Pinto Rosario
Maria Ines Marques
Beatriz Alexandra Martins
Leticia Melo Lopes
Camila Yasmin Santos
Ines Mestre Santos
Leonor Pinho Silva

Joana Sofia Fernando
Mariana Santos Valentim
Rita Veiga Martins

Maria Costa Silva
Gabriela Quintela Silva
Leticia Saldanha Costa
Matilde Mamede Cecilio
Constanca Sabenca Silva
Diana Orioli Pacheco
Nuria Rocha Botas
Mafalda Amado Quaresma
Sofia Pereira Costa
Leonor Janeiro Coelho
Matilde Alves Antoninho
Nuria Miguel Cardoso
Violeta Neves Silva
Jennifer Rosa Sousa
Catarina Franco Rodrigues
Lara Sofia Marcelino
Arantza Victoria Santos
Maria Leal Alves

Matilde Moreira Barreira
Diana Pires Soares

Iris Miranda Vaz

Benedita Goncalves Silva
Maria Rita Pereira

Rita Brito Pinto

Carolina Joao Sa
Constanca Teopisto Carvalho
Catarina Faustino Dias
Clara Rodrigues Vaz

Lara Rei Oliveira

Eva Vieira Silva

Beatriz Oliveira Silva

Ines Silva Viola

Matilde Breda Andrade
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13
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13
13
13
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13
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Cat

InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13

Clube

DNMG
DNMG
CSAAXX
AEJ
CSAAXX
CNL
CNL
CDF
CNAC
PIMP
CSAAXXI
CDF
ubo
CRASTO
CNPE
SCE
CDF
IDV
PIMP
CDF
AVFC
CDF
SCE
NDAP
CDF
CNPE
IDV
CDE
CNAL
CNVA
CDE
CDF
AAC
CDE
CDCA
CDF
CNAL
CNPE
CNAC
CNVA
NDAP
CDF
CAPGE
AVFC

Tempo de Inscrigdo

EXH 30.67
30.79
31.66
31.70
32.01
32.55
34.02
34.18
34.23
34.33
34.44
34.45
34.56
34.57
34.67
34.68
34.95
34.96
35.10
35.21
35.52
35.53
35.63
35.68
35.95
35.97
36.12
36.19
36.67
36.67
36.74
36.90
36.92
37.05
37.47
38.26
38.99
39.27
39.70
40.15
4051
40.79
41.65
43.61

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
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Campeonato Interdistrital de Infantis - Piscina Curta - ANCNP | ANC | ANDL
Mealhada, 7 - 8/2/2026
Prova 3, Femin., 50m Livres
Infantil A

1 Ana Carolina Pimenta 12 InfA 14 CGA 30.37 50m
2 Maria Luisa Nogueira 12 InfA 14 AAC 29.50 25m
3 Maria Leonor Lobo 12 InfA 14 CAQC 29.55 25m
4 Laura Krempel Varela 12 InfA 14 PIMP 30.12 25m
5 Emiliana Arruda Saraiva 12 InfA 14 IDV 30.43 25m
6 Constanca Sousa Fontinha 12 InfA 14 CRASTO 30.73 25m
7 Mariana Vidal Rebelo 12 InfA 14 CGA 30.88 25m
8 Leonor Simoes Sousa 12 InfA 14 AAC 31.00 25m
9 Maria Olivia Ferreira 12 InfA 14 CGA 31.44 25m
10 Maria Francisca Gomes 12 InfA 14 SCA 31.66 25m
11 Ariana Oliveira Ferreira 12 InfA 14 CRASTO 31.67 25m
12 Beatriz Julio Correia 12 InfA 14 CNL 31.74 25m
13 Maria Leonor Assuncao 12 InfA 14 PIMP 31.88 25m
14 Benedita Nunes Felix 12 InfA 14 PIMP 31.90 25m
15 Ana Carolina Figueiredo 12 InfA 14 ubo 31.93 25m
16 Julia Pinto Pinheiro 12 InfA 14 PIMP 32.04 25m
17 Maria Costa Ribeiro 12 InfA 14 SCC 32.33 25m
18 Ines Pinto Martins 12 InfA 14 PIMP 32.37 25m
19 Dania Pereira Cardoso 12 InfA 14 AEJ 32.48 25m
20 Joana Margarida Soares 12 InfA 14 CRASTO 33.25 25m
21 Matilde Ferreira Nogueira 12 InfA 14 AEJ 33.31 25m
22 Patricia Pinho Santos 12 InfA 14 AEJ 33.52 25m
23 Maria Ines Mateus 12 InfA 14 CAQC 33.56 25m
24 Safira Pedro Fonseca 12 InfA 14 IDV 33.60 25m
25 Rita Francisco Simoes 12 InfA 14 IDV 33.62 25m
26 Alice Silva Senna 12 InfA 14 CAQC 33.75 25m
27 Ana Francisca Querido 12 InfA 14 PIMP 34.33 25m
28 Margarida Couto Coelho 12 InfA 14 CGA 34.50 25m
29 lara Maria Camacho 12 InfA 14 PIMP 3459 25m
30 Yaroslava Tabunschyk 12 InfA 14 CNL 34.85 25m
31 Maria Leonor Ferreira 12 InfA 14 oC 34.96 25m
32 Emilia Matilde Gadanha 12 InfA 14 CNAC 35.08 25m
33 Ines Almeida Fernandes 12 InfA 14 AEFDT 35.52 25m
34 Marta Rodrigues Meireles 12 InfA 14 AVFC 36.01 25m
35 Matilde Soares Fernandes 12 InfA 14 AVFC 36.75 25m
36 Lara Caldeira Duarte 12 InfA 14 ALN 37.16 25m
37 Ana Pinho Santos 12 InfA 14 CDF 37.57 25m
38 Maria Filipa Gomes 12 InfA 14 CNAC 37.75 25m
39 Jessica Garcia Ferreira 12 InfA 14 oC 38.08 25m
40 Mafalda Gil Baptista 12 InfA 14 SCA 39.27 25m
41 Licia Bras Vicente 12 InfA 14 AEFDT NT
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